2024年11月７日

各位
光フードサービス株式会社

IRTVにおける動画公開のお知らせ

光フードサービス株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：大谷光徳、証券コード：
138A）は、株式会社IR Roboticsが運営する動画メディア「IRTV」において、「IPO VOICE」に当社代表
取締役社長 大谷光徳が出演いたしましたので、お知らせいたします。以下のリンク先にて公開いたしますの
で、ぜひご視聴ください。

公開URL：https://youtu.be/SUP_xsjg548

運営会社：株式会社IR Robotics（https://ir-robotics.co.jp/ ）

以上

〈本リリースに関するお問い合わせ〉
光フードサービス株式会社 ＩＲお問い合わせ窓口 https://hikari-food-service.jp/contact/

https://youtu.be/SUP_xsjg548
https://ir-robotics.co.jp/
https://hikari-food-service.jp/contact/